Artifex. M. ביעאוו
 A. Log. ביעאוו
 Docere, vel discere. Log. A. Præcedere, antevertere. S. Exhibere, prætere
 re, prætere. Luc. 17. 3. c. 14. 18. discendo, aut opere faciendo alios præcedere. & Si-
 bi aliquid pro-
 ponere. Hacw. ביעאוו
 Donarium : Log. quod coram adducitur Regi. Hacw. H. Chr. 91. 491. & Id, ad quod quis invitatur, quove excipitur. A. quod rarum est, & egre-
 Anterior supercilium. ביעאוו
 Protuberantior pars ephippii. A. ביעאוו
 Locus paulò elatior in mediis ædibus, ביעאוו
 discubitorium, plerumque tapeto itratum. & i. 9. ביעאוו
 Primus accubitus. vulgo Pisjbur. i. 9. ביעאוו
 A. Log. ביעאוו
 Mappa, mantile, i. e. sindon, s. linteum, quod gremio ad mensam in orbem recumbentium insternitur, ad tergendas manus, conservandasque à spurcitie vestes : quod convivis omnibus commune, sæpe idem, est. idem quod ביעאוו
 Log. ביעאוו
 i. 9. ביעאוו
 v. Lex. ביעאוו
 Nom. arboris, unde arcus conficiuntur. M. ביעאוו
 Ar. קוד, Tempus, quod præcessit : secu- lum pri-
 us. Gil. ביעאוו
 Antistes, qui prait in precibus. A. ביעאוו
 Populi cujusque, et sectæ dux, ac antistes, quem imitantur : Ar. אסורה
 et קדוה Primarius : et Exemplar ; Auctor. Gil. A. Log. H. Chr. 311. c. ביעאוו
 Præ-
 ire, antistitem esse, ejusve munere fungi. Gil. ביעאוו
 Instrumentum. M. 2, i. 9. ביעאוו
 Quod & ante fuit. 3, בועלך, Contumacia, & ante fuit.

ter. Log. ^{ac antistes, quem imitantur} אנטיסטא. Primarius: et Exemplar; Auctor. Gil. A. Log. H. Chr. 311. c. כררן- Præire, antistitem esse, ejusve munere fungi. Gil. Instrumentum. M. 2, i. q. סבס', Quod & ante fuit. 3, כוולך, Contumacia, Vindicta; Cùm quis discordiam quærit. 4, Coagulatus, inspissatus. Log. Hacw. 5, Sylva, Log. Deut. 19. 5. et c. ש"ב. Ar. חסד, densa, et perplexa; Lustrum leonis. Meid. Cæcitas. S. Ars, artificium. A. Peritia in arte. S. 2, Coagulatus. Log. ^{Artifex, suæ artis} ארטיפקס. ^{magister.} ארטיפקס. Log. ^{Qui eandem cum alio profitetur artem, ejusdemve cum eo ordinis est.} ארטיפקס. Anterior situs. 2, Præcellentia. Log. ^{præsentia} ארטיפקס. Gen. 4. 16. c. כרפתן. Ar. ^{Alios præcedere, prævertere.} ארטיפקס. בושנארדה. ארטיפקס. Aulæum, quo primi accubitus locus ornatur. Log. et sec. Obiterix. Urina ægroti, quæ in urinaria ad medicum defer- ^{Screatio, ructatio.} ארטיפקס. Belg. tur. S. ^{Tempus} ארטיפקס. M. 2, Tempus meridianum: Antiquus, priscus. S. H. Chr. 224. et c. ^{Precatio} ארטיפקס. Prior, præcedens: meridiana. Log. ^{Majores.} ארטיפקס. Gil. ^{Prisci, antiqui, primi.} ארטיפקס. Mat. 5. 21, 33. et 19. ^{Medicus e-} ארטיפקס. ^{quarius.} ארטיפקס. 30. W. ^{Defectus virium.} ארטיפקס. ^{Inglorius.} ארטיפקס. Luc. H. Chr. 159. ^{Opprobrium.} ארטיפקס. Gen. ^{idem quod} ארטיפקס. ^{et} ארטיפקס. 30. 23. c. 34. 14. ^{Calumnia, detrectatio, criminatio falsa, reprehensio: Convitium, probrosa allocutio} ארטיפקס. 2, Pusillanimis. 3, Bellum, prælium. 4, Opinio. ^{Nuncius, qui affertur.} ארטיפקס. A. Log. ^{Fama, rumor: nuncium.} ארטיפקס. Mat. 27. 19. W. Legatio. Luc. 14. 32.